工程名称 2024年北京地铁瓷质绝缘子更换工程B包  

建设地点 北京地铁2号线、8号线、昌平线

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

北京地铁2号线更换瓷质绝缘子1701个，8号线更换瓷质绝缘子1550个，昌平线更换瓷质绝

缘子300个的工作内容，主要工作包括材料订货，原有绝缘支撑拆除，单伞瓷质绝缘子、双

伞瓷质绝缘子、底座槽钢、六角螺栓、垫板等材料安装、调试测试，垃圾清运等工作的工

程量。（施工区段及工程量以现场实际为准）。具体范围和要求详见技术标准和要求。

中标价格小写： 3048068.72 元    大写： 叁佰零肆万捌仟零陆拾捌元柒角贰分

中标工期 240 日历天
计划开工日期 2024年5月1日

计划竣工日期 2024年12月27日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司线路分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  05  月  08  日